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E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikualifikim Urban blloqe banimi "Tepe" (tek 

Vasiejt)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77359-07-02-2018. 

 

5. Fondi limit: 6 276 854 (Gjashtemilion e dyqind e shtatedhjete e gjashtemije e teteqind e pesedhjete e 

kater) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):     

Vlera 5 448 920.40 (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 03.09.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Rroku GUEST sh.p.k. 

Adresa                         Rruga Nazmi Kryeziu-Shkoder 

Nr. NUIS                    K 87921701 H 

 DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
   

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 

Adresa   ISH ZONA INDUSTRIALE GJIROKASTER 

Tel/Fax  084262529 

E-mail   drjgjirokaster@arrsh.arrsh.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur  

 

3. Objekti  i kontratës: «Mirembajtje rutine me performance rruga Sarande - Butrint + rruga Metoq 

– Cuke –Xarre -Pllake + rruga Cuke – Kanali i Cukes + rruga K/QafeMuzine – Delvine – Ura e 

Gajdarit 65.4km» 

 

4. Numri i referencës së procedurës    REF- 73979 – 06 - 07 - 2018 

 

5. Fondi limit  30 802 752 lek pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
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Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 29.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri     ”Jody Compani”shpk &”Arti”sh.p.k. 

Adresa   lagja nr.1 Sarande 

Nr. NIPT                     J94824803M, J64103808P 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   S’ka 

Faqja në Internet asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje “Materiale për pajisje network, radio dhe vegla pune profesionale për 

rrjete dhe radio”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 80724-07-26-2018. 

 

5. Fondi limit: 3,999,800 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) lekë pa 

TVSH.   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

   V Vlera 4, 799, 399  (me TVSH) Monedha Lekë 

 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 03.09.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri           “TBS 98”, sh.p.k 

Adresa        Rruga “Thanas Ziko”, Nr. 23,  Tiranë. 

Nr. NIPT      NIPT K 71407001 F 

 

 

              Vlera 27 067 056   (me TVSH) Monedha leke 
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